证券代码：430564        证券简称：天润科技        公告编号：2022-080

陕西天润科技股份有限公司

关于子公司完成工商登记并取得营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本情况

陕西天润科技股份有限公司子公司天润时空信息技术（重庆）有限公司于

2022年 8月 30日完成相应的工商登记手续，并取得了重庆市两江新区市场监督

管理局核发的《营业执照》。

二、工商登记情况

营业执照具体内容如下：

名称：天润时空信息技术（重庆）有限公司

统一社会信用代码：91500000MABWAP9T3F

类型：有限责任公司（法人独资）

法定代表人：李俊

成立时间：2022 年 8月 30日

营业期限：2022 年 8月 30日至永久

注册资本：500 万元人民币

住所：重庆市两江新区大竹林街道华山南路 16号 1幢 4层

经营范围：一般项目：软件开发；信息系统集成服务；人工智能行业应用系

统集成服务；卫星遥感数据处理；地理遥感信息服务；卫星遥感应用系统集成；

卫星技术综合应用系统集成；卫星导航服务；规划设计管理；互联网数据服务；

土地调查评估服务；土地整治服务；不动产登记代理服务；社会稳定风险评估；

信息技术咨询服务；水资源管理；生态资源监测；环境保护监测；社会调查（不

含涉外调查）；物联网应用服务；3D 打印服务；数字内容制作服务（不含出版

发行）；导航、测绘、气象及海洋专用仪器销售；计算机软硬件及辅助设备零售。

（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

三、备查文件

《天润时空信息技术（重庆）有限公司营业执照》

陕西天润科技股份有限公司

董事会

2022 年 9月 1日